

Solicitação: 5638 Num Processo:

Produto	Fornecedor	CASA DAS TINTAS				B2W COMPANHIA				RENASCER MERCANTIL			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1040	- LIXA MASSA N 220												
1051	- MASSA CORRIDA PVA 18L									GALAO C/18L	2	51,1000	102,20
1887	- ESTILETE RETRATIL 18MM									UNIDADE	3	73,0000	219,00
2116	- JOGO DE BITS PARA PARAFUSADEIRA												
3155	- MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTA DE VIDRO	UNIDADE	3	580,0000 *	1.740,00								
3422	- TRINCHA DE 2 POLEGADAS												
4420	- DESEMPENO LISO P/ MASSA CORRIDA												
4636	- ADESIVO DE SILICONE ACETICO INCOLOR									UNIDADE	10	12,9000	129,00
9704	- ADESIVO JUNTA BEL												
9850	- FITA CREPE 19X50									UNIDADE	3	3,7500	11,25
9852	- KIT PORTA DE CORRER DE MADEIRA					UNIDADE	1	293,0400	249,00				
9853	- ARAME GALVANIZADO Nº 18												
9854	- VALVULA MEDICINAL P/ REGUAS COM CONEXAO P/ MANGUEIRAS												
9855	- PAINEL DE CONTROLE DE AR												
	Condição	30 DIAS				A VISTA				30 DIAS			
	Pagamento	5				13				2			
	Dias p/ Entrega	21/10/2020				05/09/2020				05/09/2020			
	Validade	C.I.F				F.O.B				C.I.F			
	Tipo de Frete												
	Valor do Frete		0,00				44,04				0,00		
	VI Total Fornecedor		R\$ 1.740,00				R\$ 249,00				R\$ 461,45		

Solicitação: 5638 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ACESSO EQUIPAMENTOS				PERFIL DISTRIBUIDORA				MERCADO DO SERRALHEI			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1040 - LIXA MASSA N 220						UNIDADE	20	0,6700	13,40				
1051 - MASSA CORRIDA PVA 18L													
1887 - ESTILETE RETRATIL 18MM													
2116 - JOGO DE BITS PARA PARAFUSADEIRA						UNIDADE	1	281,7500	281,75				
3155 - MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTA DE VIDRO		UNIDADE	3	720,0000	2.160,00								
3422 - TRINCHA DE 2 POLEGADAS						UNIDADE	4	12,0000	48,00				
4420 - DESEMPENO LISO P/ MASSA CORRIDA		UNIDADE	2	26,0000	52,00								
4636 - ADESIVO DE SILICONE ACETICO INCOLOR										UNIDADE	10	15,5400	155,40
9704 - ADESIVO JUNTA BEL		UNIDADE	1	18,9000	18,90								
9850 - FITA CREPE 19X50						UNIDADE	3	2,9400	8,82				
9852 - KIT PORTA DE CORRER DE MADEIRA		UNIDADE	1	245,0000	245,00								
9853 - ARAME GALVANIZADO Nº 18													
9854 - VALVULA MEDICINAL P/ REGUAS COM CONEXAO P/ MANGUEIRAS													
9855 - PAINEL DE CONTROLE DE AR													
Condição	Pagamento	30 DIAS				A VISTA				A VISTA			
Dias p/ Entrega		10				5				2			
Validade		01/10/2020				05/09/2020				05/09/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete			0,00				0,00				0,00		
VI Total Fornecedor			R\$ 2.475,90				R\$ 351,97				R\$ 155,40		

Solicitação: 5638 Num Processo:

Produto	Fornecedor	BRAZTECH MEDICAL				CLEUMY BRAGA DA GAMA				ARMAZEM COMERCIAL			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1040 - LIXA MASSA N 220										UNIDADE	20	0,7000	14,00
1051 - MASSA CORRIDA PVA 18L										GALAO C/18L	2	37,9000 *	75,80
1887 - ESTILETE RETRATIL 18MM													
2116 - JOGO DE BITS PARA PARAFUSADEIRA										UNIDADE	1	51,3000 *	51,30
3155 - MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTA DE VIDRO													
3422 - TRINCHA DE 2 POLEGADAS										UNIDADE	4	3,9500 *	15,80
4420 - DESEMPENO LISO P/ MASSA CORRIDA										UNIDADE	2	24,9000	49,80
4636 - ADESIVO DE SILICONE ACETICO INCOLOR										UNIDADE	10	14,1900	141,90
9704 - ADESIVO JUNTA BEL										UNIDADE	1	16,9000	16,90
9850 - FITA CREPE 19X50										UNIDADE	3	5,4000	16,20
9852 - KIT PORTA DE CORRER DE MADEIRA						UNIDADE	1	142,1800 *	142,18				
9853 - ARAME GALVANIZADO Nº 18										QUILOGRAMA	2	18,9000 *	37,80
9854 - VALVULA MEDICINAL P/ REGUAS COM CONEXAO P/ MANGUEIRAS		UNIDADE	10	90,0000	900,00								
9855 - PAINEL DE CONTROLE DE AR													
Condição	Pagamento	A VISTA				A VISTA				21 DIAS			
Dias p/ Entrega		5				2				5			
Validade		16/09/2020				05/09/2020				29/10/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		R\$ 900,00				R\$ 142,18				R\$ 419,50			

Solicitação: 5638 Num Processo:

Produto	Fornecedor	RESSEG DISTRIBUIDORA				3 D COMERCIO				MEDICAL			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1040 - LIXA MASSA N 220		UNIDADE	20	0,5200 *	10,40								
1051 - MASSA CORRIDA PVA 18L						GALAO C/18L	2	61,2500	122,50				
1887 - ESTILETE RETRATIL 18MM		UNIDADE	3	143,4900	430,47	UNIDADE	3	41,8800 *	125,64				
2116 - JOGO DE BITS PARA PARAFUSADEIRA		UNIDADE	1	128,3000	128,30								
3155 - MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTA DE VIDRO						UNIDADE	3	1.249,8800	3.749,64				
3422 - TRINCHA DE 2 POLEGADAS						UNIDADE	4	18,2500	73,00				
4420 - DESEMPENO LISO P/ MASSA CORRIDA						UNIDADE	2	13,1300 *	26,26				
4636 - ADESIVO DE SILICONE ACETICO INCOLOR		UNIDADE	10	12,8900 *	128,90								
9704 - ADESIVO JUNTA BEL													
9850 - FITA CREPE 19X50		UNIDADE	3	2,9300 *	8,79	UNIDADE	3	4,3300	12,99				
9852 - KIT PORTA DE CORRER DE MADEIRA													
9853 - ARAME GALVANIZADO Nº 18		QUILOGRAMA	2	22,9700	45,94	QUILOGRAMA	2	45,0000	90,00				
9854 - VALVULA MEDICINAL P/ REGUAS COM CONEXAO P/ MANGUEIRAS										UNIDADE	10	74,3000 *	743,00
9855 - PAINEL DE CONTROLE DE AR													
Condição Pagamento		30 DIAS				30 DIAS				30 DIAS			
Dias p/ Entrega		5				5				20			
Validade		05/09/2020				22/09/2020				16/09/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete			0,00				0,00				0,00		
VI Total Fornecedor			R\$ 752,80				R\$ 4.200,03				R\$ 743,00		

Solicitação: 5638 Num Processo:

Produto	Fornecedor	FERREIRA COSTA & CIA				L & C HOSPITALAR				WHITE MARTINS			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1040 - LIXA MASSA N 220		UNIDADE	20	1,4000	28,00								
1051 - MASSA CORRIDA PVA 18L		GALAO C/18L	2	49,9000	99,80								
1887 - ESTILETE RETRATIL 18MM		UNIDADE	3	95,0000	285,00								
2116 - JOGO DE BITS PARA PARAFUSADEIRA		UNIDADE	1	55,0000	55,00								
3155 - MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTA DE VIDRO													
3422 - TRINCHA DE 2 POLEGADAS		UNIDADE	4	9,4000	37,60								
4420 - DESEMPENO LISO P/ MASSA CORRIDA													
4636 - ADESIVO DE SILICONE ACETICO INCOLOR		UNIDADE	10	21,9000	219,00								
9704 - ADESIVO JUNTA BEL		UNIDADE	1	13,9000 *	13,90								
9850 - FITA CREPE 19X50		UNIDADE	3	5,9000	17,70								
9852 - KIT PORTA DE CORRER DE MADEIRA													
9853 - ARAME GALVANIZADO Nº 18													
9854 - VALVULA MEDICINAL P/ REGUAS COM CONEXAO P/ MANGUEIRAS						UNIDADE	10	120,0000	1.200,00				
9855 - PAINEL DE CONTROLE DE AR										UNIDADE	1	1.051,3300 *	1.051,33
Condição	Pagamento	A VISTA				A VISTA				A VISTA			
Dias p/ Entrega		5				5				10			
Validade		05/09/2020				23/10/2020				05/09/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		R\$ 756,00				R\$ 1.200,00				R\$ 1.051,33			

Solicitação: 5638 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1040 - LIXA MASSA N 220		20	0,5200	10,4000 RESSEG DISTRIBUIDORA LTDA	15/09/2020
1051 - MASSA CORRIDA PVA 18L		36	37,9000	1.364,4000 ARMAZEM COMERCIAL NOVO LAR LTDA	15/09/2020
1887 - ESTILETE RETRATIL 18MM		3	41,8800	125,6400 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	18/09/2020
2116 - JOGO DE BITS PARA PARAFUSADEIRA		1	51,3000	51,3000 ARMAZEM COMERCIAL NOVO LAR LTDA	15/09/2020
3155 - MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTA DE VIDRO		2	580,0000	1.160,0000 JOAO DINIS ABRANTES VAZ - EPP	09/02/2018
3422 - TRINCHA DE 2 POLEGADAS		4	3,9500	15,8000 ARMAZEM COMERCIAL NOVO LAR LTDA	15/09/2020
4420 - DESEMPENO LISO P/ MASSA CORRIDA		2	13,1300	26,2600 DAVIDSON PEDRO M DA SILVA	18/09/2020
4636 - ADESIVO DE SILICONE ACETICO INCOLOR		10	12,8900	128,9000 RESSEG DISTRIBUIDORA LTDA	15/09/2020
9704 - ADESIVO JUNTA BEL		1	16,9000	16,9000 ARMAZEM COMERCIAL NOVO LAR LTDA	15/09/2020
9850 - FITA CREPE 19X50		3	2,9300	8,7900 RESSEG DISTRIBUIDORA LTDA	15/09/2020
9852 - KIT PORTA DE CORRER DE MADEIRA					
9853 - ARAME GALVANIZADO Nº 18		2	18,9000	37,8000 ARMAZEM COMERCIAL NOVO LAR LTDA	15/09/2020
9854 - VALVULA MEDICINAL P/ REGUAS COM CONEXAO P/ MANGUEIRAS					
9855 - PAINEL DE CONTROLE DE AR					
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor					

Solicitação: 5638 Num Processo: